
PORTARIA N° 336/2020

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANA, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 140 da Lei Complementar n° 
068/2012, e

2020;
CONSIDERANDO o protocolo 601/2020 de 29 de abril de

RESOLVE:

Art. 1°. CONCEDER Licença Prêmio por Assiduidade de 03 
(três) meses a servidora Bernardete Scopel, matrícula funcional n° 808-8, referente ao 
quinquénio aquisitivo de 07 de maio de 2013 a 06 de maio de 2018, para ser usufruída 
no período de 11 de maio a 09 de agosto de 2020.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 29 DE ABRIL DE 2020.

2
2
LOh-
ió

O
Q
O

Alvaro Dênis Ceni Scolaro
Prefeito

O ^  
o :  -o

3 é 
O o 
O ò 
co o

Rosani Checelski
Secretária de Assistência Social

LU O

°  1
ÇO N

‘S 1
o “ 
2 &

<CO
CO<
CL

Publicado no DIOEM S - Diário Oficial 
Eletrônico dos M unicípios do Sudoeste 
do Paraná http://w ww.dioem s.com .br 

Edição N° 2106 de 11/05/2020 Pág.
11 .

o £
W  MO (/)

c/) ro
< CL

http://www.dioems.com.br

